封面
东莞市木鸟自动化有限公司
MD3F/MD4F系列可编程控制器
使用手册
未经允许，不可转发
制作 审 核 批准 文件受控章
东莞市木鸟自动化有限公司 MUNEO-MD3F/4F系列可编程控制器使用手册
2

MD3F/4F系列产品是木鸟公司最新研发的新一代高速、支持 MC /MODBUS/以太网等通讯协议，支持串口/
网口的高性能可编程控制器 ( PLC ) 。
MUNEO 系列可编程控制器的基本单元型号构成一般如下 ：
MD ▢▢ -▢▢X▢▢ ▢ ▢- ▢
品牌代号
系列分类
1A:经济单机型
1B:经济扩展型
2C:扩展模块
3D:经济单机型
3E:经济高速扩展型
3F:高性能经济扩展型
4F:高性能旗舰扩展型
输入输出点数
06X04:6输入/4输出
08X06:8输入/6输出
08X08:8输入/8输出
12X08:12输入/8输出
14X10:14输入/10输出
16X14:16输入/14输出
16X16:16输入/16输出
24X16:24输入/16输出
24X24:24输入/24输出
36X24:36输入/24输出
32X32:32输入/32输出
40X40:40输入/40输出
64X64:64输入/64输出
输出点类型
R:继电器输出
T:晶体管输出
RT:继电器晶
体管混合输出
高速脉冲通道数
2:2通道
3:3通道
4:4通道
5:5通道
（仅针对T/RT系
列，R系列无高
速脉冲通道）
供电电源
A:AC220V
（漏型输出）
D:DC24V
（漏型输出）
AS:AC220V
（源型输出）
DS:DC24V
（源型输出）
兼容 FX3U
系列型号
开关量 模拟量 通讯口 高速计数
高速输出输
入
输
出
输
入
输
出
422 485 232 口 单相 AB 相
MD3F-08X08T3-A 08 08
可